



SATIŞ FİŞİ

28 Temmuz 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
3,5 KG BÜYÜK PEKMEZ ADET	10	130 TL	1.300 TL
1400GR PEKMEZ MARKASIZ	8	55 TL	440 TL
BLOK 3KG LIK KOLİSİNDE 2ADET TOPLAM 6KG BİR KOLİSİ KG	18	120 TL	2.160 TL
700GR YAZ HELVASI PAKET ADET	36	50 TL	1.800 TL
TOPLAM TUTAR			5.700 TL
TOPLAM MİKTAR			72
SATIŞI YAPAN	(ŞEKERCİ ALİ) allah bereket versin		
GÜNCEL BAKİYE			5.700 TL
IBAN	TR29 0011 1000 0000 0153 4169 32 ŞEFİKA DURUK		